裝

訂

線

國立中興大學　書函
地址：臺中市南區40227國光路
250號
聯絡人：陳建成
聯絡電話：22840845#805
傳真：22852400
電子信箱
：ccchen2013@nchu.edu.tw受文者：國立高雄大學

發文日期：中華民國103年11月14日

發文字號：興管字第1032200385號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校所開發「 排球國際規則與裁判執法技術研討資訊平台

」正式啟用，歡迎各界瀏覽、交流與指教。

說明：

一、為推動排球規則與裁判技術資訊研討，特開發本交流平台

，提供體育運動各界排球同道討論與切磋。

二、本資訊平台由本校運動與健康管理研究所之運動資訊管理

研究室團隊研發，網址

：http://referee.sim.nchu.edu.tw/volleyball/ ，歡迎使用並請

不吝指教。

正本：教育部體育署、中華民國體育運動總會、中華民國大專院校體育總會、中華民

國高級中等學校體育總會、公私立大專校院

副本：本校體育室、運動與健康管理研究所
電子公文
交 換 章

103/11/14
12:05:19

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

國立高雄大學 1031114

*1030000801*